АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2024 г. № 687

г. Катайск

О внесении изменений и в постановление Администрации города
Катайска от 06.06.2019 № 87 «О признании многоквартирного жилого

дома аварийным и подлежащим сносу»

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
решением Думы Катайского муниципального округа от 03.07.2023 № 52 «О
правопреемстве  органов  местного  самоуправления  Катайского
муниципального округа Курганской области», решением Думы Катайского
муниципального  округа  от  28.05.2024  №  252  «О  внесении  изменений  в
Положение  о  порядке  правопреемства  органов  местного  самоуправления
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области,  утвержденное
Решением Думы Катайского муниципального округа Курганской области от
03.07.2023  №  52  «О  правопреемстве  органов  местного  самоуправления
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области»,  рассмотрев
протест  прокурора  Катайского  района  от  №  7-01/1-2024/Прдп213-24-
20370008 от 10.09.2024,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Катайска от 06.06.2019 №
87 «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим
сносу» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Расселить до 31.12.2030
граждан, выселяемых из аварийных многоквартирных домов:»;

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия
и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области                                                                           Г.М. Морозов